2010 年 5 月 №12

NPO 消費者ネットおかやま 岡山市北区下石井 1 一 1 一 3 日生第二ﾋﾞﾙ 8 階 (県消団連気付) ℡086－221－4302 FAX086－221－4343

「NPO 法人消費者ネットおかやまの総会」を開催します

NPO 消費者ネットおかやま第３回通常総会招集通知

２０10 年５月１４日

会員 各位

特定非営利活動法人 消費者ネットおかやま

理事長 河田 英正 (公印省略)

第 3 回通常総会開催について

 新緑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より当ネットの活動に格別のご

協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、NPO 法人消費者ネットおかやま定款第２2 条により、第 3 回通常総会を下記の要領に

て開催いたします。

 万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１．日 時  ２０10 年６月 12 日(土) 13 時～1４時 30 分

２．場 所  日生第二ビル 8 階 会議室 (岡山市北区下石井一丁目 1－3)

３．総会の主たる審議事項

第１号議案  20０9 年度事業報告承認の件

第 2 号議案  2009 年度決算承認の件

報告事項   2010 年度事業計画

報告事項   2010 年度収支予算

* 定款第 20 条により、事業報告・収支決算は総会議決事項に、事業計画・収支予算は、

定款 29 条により、理事会議決事項となっています。

第 3 号議案  役員選任の件

第 4 号議案 議案決議効力発生に関する件

４．総会の参加申込みについて

① 総会は個人・団体会員によって構成されます。会員外の方もオブザーバーとして参加できます。

② 参加申込みについては、議案書に同封の総会出席申込書（実出欠・書面表決書・委任状）にお

  名前等ご記入の上、６月８日（火）までに返信用封筒にて、ご投函ください。

第９回 消費者被害なんでも相談会(無料)
☆不当勧誘、貸衣装・賃貸等不当契約、多重債務、建物・設計問題など、トラブルでお困りの方へ☆

ご一報ください！ 会場にお越しください！

事前予約の必要なし 相談の時間制限なし 相談会当日は電話でも受付けています

と き ６月５日(土) 10 時～15 時

ところ きらめきプラザ
5 階 県消費生活センター研修室

岡山市北区南方二丁目 13－1(旧国立病院)

          きらめきプラザの案内図⇒

      会館駐車場がご利用できます

      岡山駅より北へ徒歩 約 15 分

      電話でご相談の方

・・・086-803-3525(当日のみ)
第８回相談会の様子

                ←第８回相談会の様子

                           当ネット会員である弁護士、司法書士、建築士等が

ご相談に応じます

                 会員のみなさまのご協力をお願いします

日時：    2010 年 5 月 22 日（土）13：30～１5：30

会場：    オルガホール（岡山市北区奉還町 1-7-7）

講演テーマ：（仮）「消費者被害を防ぐために」

             ～今、私たちにできること～
講師：堺 次夫さん（悪徳商法被害対策委員会会長）

☆ 講演の前に県消費生活センター 中田行一所長より最近の相談事例の特徴等の報告があります。

主催：岡山県消費者団体連絡協議会
託児：有り 1 歳六ヶ月以上・無料（事前予約）
参加費：一般 600 円

岡山県消団連加盟団体の会員およびＮＰＯ消費者ネットおかやまの会員は無料

お問合せ：ＴＥＬ（086）221-4302